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EL REGULADOR DE LAS ELECOMUNICACIONES

PROCESO DE SELECCION CAS N° 046-2025-OSIPTEL (SEGUNDA CONVOCATORIA)
PARA LA CONTRATACION DE: SUPERVISORA DE CONTACT CENTER
RELACION DE LOS POSTULANTES CONVOCADOS A EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION

MOTIVO DE DESCALIFICACION

10

11

12

13

14

ALVARADO RODRIGUEZ JOSE DIOFANTO CALIFICA

ARAUJO REYES TANIA BETSABETH CALIFICA

CHACON MALDONADO KATIA DEL PILAR

VANINA CALIFICA

GARCIA SEDAMANOS ANA MARIA CALIFICA

GUERRA DIOSES WENDY YADIRA CALIFICA

HERRERA VENEGAS GLORIA ALEJANDRA CALIFICA

MARIN HUARACHY, GIANFRANCO CALIFICA

MIRANDA ZAPANA ALAN TED CALIFICA

OLIVARES ALVA JAIME ABRAHAM CALIFICA

ORTIZ SANCHEZ JESUS RICHARD CALIFICA

ERNESTO HUGO SALAMANCA ZAVALETA CALIFICA

VALDERA CAMPOS, JOSE MIGUEL CALIFICA

ZENA ZUMARAN MARLON ALONSO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA

ALVARADO SALAS LIGIA RAIZA NO CALIFICA [EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

APELLIDOS Y NOMBRES

CENTENO LEON NORMA JAKELINE

CONDICION

NO CALIFICA

MOTIVO DE DESCALIFICACION

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

CHUMBE ANGULO JORGE LUIS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

RONQUILLO GUTIERREZ PIERRE ANGELO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ENVIO DE LA
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR EN
UN UNICO FORMATO PDE NUMERAL

SILVA PORTOCARRERO VANESSA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

CORDERO RODRIGUEZ NATTALI KATHERIN

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

GALLEGOS ESPINOZA, FIDEL TUPAC

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

LAUREL SILVA ANGEL FELIX

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

CARLOS MARTIN LIY COLLANTE

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

MENDOZA RAMOS DIANA ALIDA MILAGROS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

NAZARIO DELGADO NORA YSABEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

PARRA ROJAS KENNY WILLIAMS RUBEN

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

PENA PALOMINO SONIA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

ROJAS CORDOVA MOISES ELI

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

ROJAS LOPEZ, VICTOR MANUEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

TORRES ESCOBAR SILVIA JENNY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL ENVIO DE LA
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR EN
UN UNICO FORMATO PDE NUMERAL

TRUJILLO HUAMANI NEFTALI VICTOR

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

VENTURA ERAZO MARCO GONZALO AROUET

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO

ZELVAGGIO SAMAME MARIA ESPERANZA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
(SE CONSIDERA EL NIVEL MINIMO




APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION

Los postulantes que obtuvieron la condicién de califica, deberan rendir la evaluacion de conocimientos segun el
siquiente detalle:

Fecha de Evaluacion: 02/10/2025

Hora de evaluacion: 12:20 p.m.

Medio de evaluacion: Presencial - Calle La Prosa N° 136 San Borja.

Criterios a considerar en General:

- El postulante debe contar con su documento nacional de identidad (DNI) fisico. De no contar con el Documento
Nacional de Identidad — DNI, por pérdida o robo, el postulante debe presentar algin documento oficial que le
permita identificarse. De no hacerlo, no podra participar en las evaluaciones correspondientes, recibiendo la
calificacién “NO SE PRESENTO".

- El postulante que no se presente a la evaluacién, serd considerado como NO SE PRESENTO y por tanto
descalificado por inasistencia, eliminandolo del proceso de seleccion, sin lugar a reclamo, en caso el postulante se
presente después de la hora indicada, podra ingresar al examen, pero debera culminar su evaluacion en el tiempo

programado, es decir contard con menos tiempo.
San Borja, 01/10/2025

Oficina de Recursos Humanos



